
11/03/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3436

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 792

Iratí

Prefeitura

ERRATA PREGÃO Nº 017/2021-MULTIENTIDADE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

Publicação Nº 2912670

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
E R R A T A
Processo Administrativo Nº 043/2021
Processo Licitatório Nº 043/2021
Edital: Pregão Presencial Nº 017/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO, PARA AS SECRETARIAS MUNI-
CIPAIS DE IRATI/SC
ONDE SE LÊ:
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 17/03/2021
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 17/03/2021
LEIA-SÊ:
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 23/03/2021
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 23/03/2021

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS.

Irati – SC, 11 de março de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

PREGÃO RP Nº 020/2021-MULTIENTIDADE - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARCELADA, 
EVENTUAL E FUTURA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MUROS DE PEDRA – SIMPLES E DUPLO 
E REFORMA E/OU CONSTRUÇÃO DE MUROS – CABECEIRAS DE PONTES, NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE 
IRATI/SC

Publicação Nº 2912279

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Adm. Nº 046/2021
Processo Licitatório Nº 046/2021
Edital: PREGÃO PRESENCIAL R. P. Nº 020/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARCELADA, EVENTUAL E FUTURA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
DE MUROS DE PEDRA – SIMPLES E DUPLO E REFORMA E/OU CONSTRUÇÃO DE MUROS – CABECEIRAS DE PONTES, NO TERRITÓRIO DO 
MUNICÍPIO DE IRATI/SC
Entrega dos Envelopes: às 13:30 horas do dia 23/03/2021
Abertura dos Envelopes: às 14:00 horas do dia 23/03/2021
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010 ou pelo site: www.
irati.sc.gov.br.

Irati – SC, 11 de março de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal


